

Årsredovisning

för

Pär Björkänge Kompetensutveckling AB

556721-5982

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Björkänge, Styrelseledamot

2025-08-03

Styrelsen för Pär Björkänge Kompetensutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kompetensutveckling inom ledarskap, affärsmannaskap, försäljning och kommunikation. Bolaget är helägt dotterföretag till Pär Björkänge holdingbolag AB, organisationsnummer 556801-7734, som har sitt säte i Värmdö kommun.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	58	1 701	2 656	2 358	2 108
Resultat efter finansiella poster	2 679	1 120	1 430	997	830
Soliditet (%)	80	78	89	86	87

Bolagets nettoomsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta på grund av att bolaget minskat omfattningen av sin konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital (1 000 aktier)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 682 508	1 398 714	9 181 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-210 000	-210 000
Balanseras i ny räkning		1 188 714	-1 188 714	0
Årets resultat			2 496 012	2 496 012
Belopp vid årets utgång	100 000	8 871 222	2 496 012	11 467 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 871 222
årets vinst	2 496 012
	11 367 234
disponeras så att i ny räkning överföres	11 367 234
	11 367 234

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 035	1 700 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 035	1 700 522
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-112 032	-307 521
Personalkostnader	2	-174 192	-577 927
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 384	-10 384
Summa rörelsekostnader		-296 608	-895 832
Rörelseresultat		-238 573	804 690
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-106 269	-50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 068 674	383 542
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 293	-17 848
Summa finansiella poster		2 917 112	315 694
Resultat efter finansiella poster		2 678 539	1 120 384
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		516 000	683 000
Förändring av överavskrivningar		764	1 811
Summa bokslutsdispositioner		516 764	684 811
Resultat före skatt		3 195 303	1 805 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-699 291	-406 481
Årets resultat		2 496 012	1 398 714

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	4	10 384	20 768
Summa materiella anläggningstillgångar		10 384	20 768

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 154 950	3 261 218
Andra långfristiga fordringar	7	5 686 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 865 950	3 286 218
Summa anläggningstillgångar		10 876 334	3 306 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		305 332	148 853
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 000	0
Summa kortfristiga fordringar		329 332	148 853

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	8	3 215 050	8 894 430
Summa kortfristiga placeringar		3 215 050	8 894 430

Kassa och bank

Kassa och bank		167 661	194 284
Summa kassa och bank		167 661	194 284
Summa omsättningstillgångar		3 712 043	9 237 567

SUMMA TILLGÅNGAR

14 588 377

12 544 553

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 871 222

7 682 508

Årets resultat

2 496 012

1 398 714

Summa fritt eget kapital

11 367 234

9 081 222

Summa eget kapital

11 467 234

9 181 222

Obeskattade reserver

9

Periodiseringsfonder

293 000

809 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

764

Summa obeskattade reserver

293 000

809 764

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 500 000

1 500 000

Summa långfristiga skulder

1 500 000

1 500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 331

13 882

Skulder till koncernföretag

269 113

265 113

Skatteskulder

965 030

392 451

Övriga skulder

18 169

354 492

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 500

27 629

Summa kortfristiga skulder

1 328 143

1 053 567

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 588 377

12 544 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar på inventarier görs med 20% på anskaffningsvärdet enligt schablon utan hänsyn till eventuellt restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	-516 000	-683 000
Förändring av överavskrivningar	-764	-1 811
	-516 764	-684 811

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 474	148 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 474	148 474
Ingående avskrivningar	-127 706	-117 322
Årets avskrivningar	-10 384	-10 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 090	-127 706
Utgående redovisat värde	10 384	20 768

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 893 430	1 603 430
Inköp	2 000 000	2 290 000
Utrangering genom konkurs	-104 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 789 180	3 893 430
Ingående nedskrivningar	-632 211	-582 211
Utrangering genom konkurs	104 250	0
Årets nedskrivningar	-106 269	-50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-634 230	-632 211
Utgående redovisat värde	5 154 950	3 261 219

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	5 686 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 686 000	0
Utgående redovisat värde	5 686 000	0

Not 8 Övriga kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade aktier och andelar	3 215 050	3 215 050	3 430 496
	3 215 050	3 215 050	3 430 496

Not 9 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	764
Periodiseringsfond 2018	0	516 000
Periodiseringsfond 2019	293 000	293 000
	293 000	809 764

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2025-05-15

Pär Björkänge
Pär Björkänge